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Nuorisovaltuusto toimitti valtuutettu Jarno Saukon kautta aloitteen kummi-
valtuutettujen nimeämisestä nuorisovaltuustoon kunnanvaltuuston kokouk-
sessa 17.4.2023: 
 
”Esitämme, että jokainen Toholammin kunnan valtuustoryhmä nimeää 
keskuudestaan kummivaltuutetun nuorisovaltuustolle. Kummivaltuutettu 
sitoutuu osallistumaan nuorisovaltuuston kokouksiin vähintään kerran 
vuodessa ja auttamaan nuorisovaltuustoa vaikuttamistyössä. Nuoriso-
valtuusto on sitoutunut varaamaan jokaiseen nuorisovaltuuston kokouksen 
alusta erillisen ajan kummivaltuutettujen ja nuorisovaltuuston väliseen 
vuoropuheluun, jossa kummivaltuutetut voivat tuoda ajankohtaisia asioita 
nuorisovaltuuston tietoon, sekä nuorisovaltuustolla on samalla mahdolli-
suus kysellä neuvoja toimintaan.” 
 
Kuntalain 26 §:n mukaan kunnanhallituksen on asetettava nuorisovaltuusto 
ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Nuorisovaltuustolle on annetta-
va mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, 
valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä 
kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, 
asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuus-
to arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto 
tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittä-
miseen kunnassa. 
 
Toholammin kunnanhallituksen päätettäväksi on valmisteilla omana asia-
naan nuorisovaltuuston toimintasääntö. Sen määräyksin voidaan tukea 
kunnan luottamushenkilöiden ja nuorisovaltuuston välistä vuoropuhelua. 
Valtuustoryhmät eivät toimi kunnanhallituksen alaisuudessa, joten mää-
räystä valtuustoryhmien edustajien nimeämisestä kummivaltuutetuiksi ei 
voida sisällyttää sellaisenaan kunnanhallituksen vahvistamaan toiminta-
sääntöön. Toimintasäännöllä voidaan mahdollistaa, että nuorisovaltuusto 
voi pyytää valtuutettuja ottamaan osaa nuorisovaltuuston kokouksiin puhe- 
ja läsnäolo-oikeudella. 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus merkitsee nuorisovaltuuston aloitteen tiedoksi ja toteaa, 

että esitetty toivomus nuorisovaltuuston kummivaltuutetuista huomioidaan 
valmisteilla olevassa toimintasäännössä. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee nuorisovaltuuston aloitteen tiedoksi ja toteaa, 

että esitetty toivomus nuorisovaltuuston kummivaltuutetuista huomioidaan 
valmisteilla olevassa toimintasäännössä.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


